PORTARIA Nº 217, DE 14 DE AGOSTO DE 2017.

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,

no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1070 de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

              RESOLVE:

  Designar o servidor BRUNO MISSI XAVIER, matrícula SIAPE 2279018, para responder

pela Coordenadoria de Pesquisa do campus Cachoeiro de Itapemirim deste Ifes.

PAULO JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA

Diretor-Geral Substituto